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AS 4055.000 - Puncionadeira hidraulica manual

Para fazer recortes redondos, quadrados e retangulares.

Recursos

Cdd. Ref.
Modelo
Descri¢ao do produto

Vantagens

Material

Escopo de fornecimento

Acionamento hidraulico

Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

ETIMO9
ETIM 8
ECLASS 8.0

Descri¢ao do produto
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AS 4055.000

Reto

Para fazer recortes redondos, quadrados e retangulares.

Prolongamento da vida util da ferramenta pela valvula integrada de

controle da pressao
Aluminio

Puncionadeira hidraulica manual
Parafuso hidraulico com @ 19 mm
Parafuso hidraulico com @ 9,5/19 mm
Broca-piloto HSS com @ 11 mm

Kit de buchas distanciadoras (3 unidades)
Maleta de plastico

Pungédo redondo até @ 82 mm

Puncéao retangular até 46 x 86 mm

Forga de pungéao de 75 kN

Pressdo maxima de trabalho de 680 bar/9850 psi
Puncéao quadrado até 92 x 92 mm

1 unid.

3 kg

3,04 kg
84678900
EC000156
EC000156
21049046

AS Maquina Manual hidraulico cabega direita



